ad-
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adversariorum librurn tibi paraveris. Et Iexico quidem 
adscribes vocabula , si qua inveneris , rariora **), 
significationes vocum elegantiores_ **.*), phrases sel:• 
ctiores ****) , epitheta n~tatu d1gn1ora **.*~* ) , s1-
gnatis simul auctorum loc1s ****** ) , add1t1sque ob
servationibus criticis & philologicis , quas in virorum 
doctorum adnotationibus deprehendisti t ) . 

*) Excerpta eiusmodi lexicographica mirifice co~m~ndant 
lAC. THOMAS. in erotem. rhet. p. 66. VINC, PLACC. m bzst. ex
ctrpt. eius libro de excerpendi arte adnexa , & ~rnRHOF. Po
lybist. I , 2. 3. 4. 619. Usui hic erit lexicon F_abrumUJ~ GESNE• 

lU , vel ideo, quod vir hic diligentissimus mm plunma en~
tavit, adeoque multum laboris nobis detraxit. ( Non decox1-
mus , spero , hanc diligentiae laudem in eo , cui tandem pla
ne emittendo quum maxime operam enixam damus , Thesau
ro L. L. qui & amplior & accuratior reliquis sui generis li
bris ut prodiret, nulli certe labori pepercimus, & quod num
quam nos facturos iterum scimus , illud ultimum quam po
test bene facere conatu omni studemus. Dedimus etiam descri
ptiones reales , v. g. ín tex9 , charta , petaurista , pegma , Bel/o .. 
narii , etc. G. ) 

**) Talia sunt, quae iam MORHOF. loe. cit. p. 623. no .. 
tavit, vacuefacere apud NEP, lena pro legato apud IUSTINUM, 

pro quo tamen emendatiores editiones legunt legatus , ( quod 
ex glossa esse videtur. G.) calculo pro cakulatore apud CICE• 

RONEM , aliaque huius generis. Probe tamen in eiusmodi vo• 
cabulis dispiciendum , l. an forte sint dubia? Multa enim, ex
pensis codicibus MSC. evanescere solent. Sic & PETR. BEM

.BUS apud CICERONEM invenerat , multissimus , eaq ue voce tam. 
quam Ciceroniana fuerat usus. Verum postea ex codicibus l\.1SS. 
:adparuit, non legendum in CICERONE esse ex m1.tltissimis mise
riis , sed multis meis miseriis. Dispiciendum quoque II. an sint 
obsoleta? itero III. an ioci caussa inventa ? Sic CICERO a]i
quando dicit dextella pro dextera , epist. ad Áttic. XIV, I 3. sed 
quis dubitaret, quin ipse hanc vocem ioci caussa invenerit? 
( Igitur non nisi ioci & blanditiarum caussa adhiberi debet. G.J 
Talia etiam multa apud PLAUTUM occurrunt. Haec quidem 
tamq uam rariora notan da , sed non temere imitan da videntur. 
Denique & id generatim observandum , rariora , quantumvis 
bona , vel ideo non esse frequentanda, quia rariora sunt. No
tanda tamen sunt diligenter, ut ne bonis auctoribus , qui ali .. 
quando talibus usi sunt , dic'1Jll temere impingamus. Sic rara